
4. maj 2009

PRESSEMEDDELELSE

Åbent samråd om lovforslag L 184 og L 185 

Arbejdsmarkedsudvalget har kaldt beskæftigelsesminister Inger Støjberg i samråd om lovforslag L 184 om 

sammenlægning af Arbejdsmarkedets Ankenævn med Ankestyrelsens Beskæftigelsesudvalg og om L 185 om 

et enstrenget kommunalt beskæftigelsessystem

Samrådet er åbent for alle og finder sted onsdag den 6. maj 2009 i vær. Pro.D på Christiansborg. Samrådet be-

gynder kl. 11.00.

Udvalget har bedt ministeren redegøre for 

 begrundelsen for de forventede effekter af den overgangsordning i finansieringsmodellen for de forsik-

rede ledige som løber fra lovens ikrafttræden til 2012

 begrundelsen for de forventede effekter af den foreslåede ekstrakompensation i forbindelse med udlici-

tering af jobcentrenes drift

 konsekvenserne af nedlæggelse af Arbejdsmarkedets Ankenævn set i forhold til arbejdstagernes rets-

sikkerhed.

Samrådsspørgsmålene er stillet efter ønske fra medlemmer af Arbejdsmarkedsudvalget Morten Østergaard 

(RV) og Bjarne Laustsen (S).

Samrådsspørgsmålene kan læses her:

http://www.ft.dk/Samling/20081/lovforslag/L184/samspm/A/index.htm

http://www.ft.dk/Samling/20081/lovforslag/L184/samspm/B/index.htm

http://www.ft.dk/Samling/20081/lovforslag/L184/samspm/C/index.htm

Samrådet er åbent for alle, men der vil være et begrænset antal tilhørerpladser. Enkelte er forbeholdt pressen. 

De øvrige pladser går efter ”først til mølle princippet”. Hvis man ønsker at overvære det åbne samråd, kontaktes 

udvalgets sekretariat på tlf. 33 37 55 38 eller via mail (hanne.schmidt@ft.dk) senest tirsdag den 5. maj kl. 14.00. 

For gæster, der kommer udefra, må der beregnes ekstra tid på grund af sikkerhedstjek ved besøgsindgangen.

Det er tilladt at fotografere og optage lyd og tv m.v., hvis det kan ske uden at anbringe mikrofoner på bordene 

og uden at forstyrre samrådets afvikling i øvrigt.

En cd med lydoptagelse af det åbne samråd vil senere kunne fås i Folketingets Oplysning, tlf. 33 37 33 38.

Yderligere oplysninger:

Udvalgssekretær Peter Bohlbro, tlf. 33 37 55 60
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